ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:  843/UBND-TC
V/v cung cấp tài liệu, số liệu phục

vụ Kế hoạch thanh tra, kiểm tra của

Thanh tra Bộ Tài chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 07 tháng 3  năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

Tài nguyên và Môi trường;

- Thanh tra tỉnh; Cục Thuế tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Sau khi xem xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 510/STC-QLNS

ngày 06/3/2024 về việc cung cấp tài liệu, số liệu phục vụ Kế hoạch thanh tra,

kiểm tra tài chính năm 2024 của Thanh tra Bộ Tài chính,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

1. Các cơ quan, đơn vị tại mục kính gửi theo chức năng nhiệm vụ có trách

nhiệm cung cấp tài liệu, số liệu theo đề cương và biểu mẫu đính kèm Công văn

này; tổng hợp báo cáo cung cấp thông tin, số liệu thuộc phạm vi ngành, lĩnh vực,

địa phương phụ trách, cụ thể:

- Sở Tài chính: Cung cấp các tài liệu chung về chỉ đạo, điều hành tài chính

ngân sách của tỉnh và báo cáo nội dung tại điểm 1.1, khoản 1, phần II.

- Sở Kế hoạch và Đầu tư: Báo cáo nội dung tại điểm 1.2, khoản 1, phần II.

- Sở Tài nguyên và Môi trường; Cục Thuế tỉnh: Báo cáo các nội dung liên

quan đến công tác quản lý nhà nước về đất đai; công tác đấu giá quyền sử dụng

đất; các nội dung tại điểm 1.3, khoản 1, phần II.

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố: Báo cáo nội dung tại điểm 1.3,

1.4, khoản 1, phần II.

- Thanh tra tỉnh: Báo cáo nội dung tại khoản 2, phần II.

Các nội dung trên hoàn thành gửi báo cáo bằng văn bản kèm theo các tài

liệu có liên quan về Sở Tài chính (đồng gửi file mềm vào địa chỉ hòm thư

nguyenthuhien910@gmail.com) xong trước ngày 12/3/2024 để tổng hợp.

2. Giao Sở Tài chính chủ trì phối hợp với các ngành có liên quan đôn đốc, kiểm

tra các cơ quan, đơn vị thực hiện các nội dung tại khoản 1 Công văn này; tổng hợp báo

cáo theo yêu cầu gửi Thanh tra Bộ Tài chính trước ngày 15/3/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, (Huy. TC).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

2

		2024-03-07T15:23:46+0700

		2024-03-07T15:24:25+0700